
UCHWALA NR XXVII/172/2017 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIASTECZKU 

z dnia 20 marca 2017 r. 

w sprawie udzielenia dotacji na wykonanie prac remontowych przy zabytku wpisanym do rejestru 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 77 i art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie zabytków i opiece 
nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2014r. poz. 1446 ze zm.), w związku z Uchwałą Nr XLIV/265/2014 z dnia 
21 sierpnia 2014 roku Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku, w sprawie ustalenia zasad i trybu udzielania 
dotacji celowej z budżetu gminy na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków znajdujących się na terenie gminy Nowe Miasteczko, uchwala się, co 
następuje: 

§1. 

Udziela się dotacji celowej w wysokości 20.000 zł /słownie złotych: dwadzieścia tysięcy 001100/ na 
wykonanie w 2017 roku prac remontowych w zabytkowym kościele Św. Marii Magdaleny wpisanym do 
rejestru, należącym do Parafii Rzymsko - Katolickiej p.w. Św. Marii Magdaleny w Nowym Miasteczku. 

§ 2. 

Udzielenie dotacji, o której mowa w § 1 następuje ze środków zabezpieczonych na ten cel w budżecie gminy 
na 2017 rok. 

§ 3. 

Warunkiem udzielenia dotacji jest zawarcie pisemnej umowy przez Burmistrza Gminy i Miasta Nowe 
Miasteczko z Parafią. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Miasteczko. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim 
w Nowym Miasteczku oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

Id: 8B73C3B2-6298-4A9C-AE2B-63428BODAOlD. Uchwalony Strona l 


